
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 6. julija 1999 Številka 26 

I 
a 
3 

i 

z. 
< 

F 
en 

VSEBINA 
OBČINA KRANJSKA GORA 
95. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE KRANJSKA GORA 

96. ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 
OBČINE KRANJSKA GORA ZA LETO 1998 

97. PRAVILNIK O NAČINU VREDNOTENJA ŠPORTNIH 
PROGRAMOV OBČINE KRANJSKA GORA 

98. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PRAVILNIKA O 
DOLOČANJU PLAČ IN DRUGIH PREJEMKOV 
OBČINSKIM FUNKCIONARJEM, ČLANOM DELOVNIH 
TELES OBČINSKEGA SVETA TER ČLANOM 
NADZORNEGA ODBORA 

99. ODLOK O VARNOSTI V CESTNEM PROMETU 
V NASELJIH IN NA OSTALIH KATEGORIZIRANIH 
OBČINSKIH CESTAH 

100. ODLOK PROMETNI UREDITVI OBČINSKE 
KATEGORIZIRANE CESTE JAVNE POTI 
SKAKALNICE - PLANINSKI DOM TAMAR, 
ŠTEVILKA CESTE 689101 

101. SKLEP O UKINITVI JAVNEGA ODBORA NA PARC. 
ŠT. 2060/10 - K.O. DOVJE 

OBČINA KRANJSKA GORA 

95. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/ 
93, 57/94, 14/95, 26/97,70/97, 10/98, 74/98), Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 80/94 in 56/98) ter 16. člena statuta občine 
Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske, št. 17/99) je občinski svet občine 
Kranjska Gora na svoji 8. seji dne, 28. 6. 1999 sprejel 

O D L O K 
o proračunu 

občine Kranjska Gora za leto 1999 

1. člen 

Proračun sestavljata splošni del, to so bilanca prihodkov in odhodkov, 
račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja in posebni del, ki 
zajema podrobnejšo razčlenitev planiranih prihodkov in odhodkov 
proračuna po namenih z obrazložitvami. 

V bilanci prihodkov in odhodkov so na strani prihodkov izkazani 
načrtovani prihodki občine za financiranje primerne porabe, prihodke 
od upravljanja in razpolaganja s premoženjem, drugi prihodki po 25. 
členu zakona o financiranju občin, prihodki od sofinanciranj, na strani 
odhodkov pa načrtovani odhodki na ravni občine. 

V računu finančnih terjatev in naložb so planirana vračila danih posojil in 
prodaja kapitalskih deležev ter dana posojila in povečanje kapitalskih 
deležev. 

V računu financiranja se izkazuje zadolževanje občine in odplačevanje 
dolgov, ki je povezano s financiranjem salda bilance prihodkov in 
odhodkov. 

2. člen 

Proračun občine Kranjska Gora za leto 1999 obsega: 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I. skupaj prihodki 773.155.000 SIT 
II. skupaj odhodki 770.805.000 SIT 
lil. proračunski presežek 2.350.000 SIT 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

IV. prejeta vračila danih posojil 31.000,00 SIT 
V. povečanje kapitalskih deležev 6.600.000,00 SIT 
VI. Primanjkljaj 6.569.000,00 SIT 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

VII. Zadolževanje proračuna 
VIII. Odplačilo dolga 2.335.000,00 SIT 
IX. Neto zadolževanje - primanjkljaj 2.335.000,00 SIT 
X. Zmanjšanje sredstev na računih primanjkljaj 6.554.000,00 SIT 

Primanjkljaj proračuna Občine Kranjska Gora za leto 1999 se financira iz 
naslova presežkov na računih na dan 31. 12. 1998: 
- proračun 6.490.549,30 SIT 
- krajevne skupnosti 63.610,34 SIT. 

3. člen 

V proračunu so zagotovljena sredstva za delo občinskih organov in 
občinske uprave, sredstva za izvajanje dejavnosti na področju 
osnovnega izobraževanja, otroškega varstva, socialnega varstva, 
kulture, športa, raziskovalne dejavnosti, zdravstva, intervencij v gospo­
darstvo, komunalno cestnega gospodarstva in varstva okolja, stano­
vanjskega gospodarstva, urejanja prostora, požarnega varstva in varstva 
pred naravnimi in drugimi nesrečami, stavbnih zemljišč, mrliško ogledne 
službe in za druge javne potrebe. 

4. člen 

Občina Kranjska Gora v letu 1999 razpolaga s sredstvi, ki bodo vplačana 
v njen proračun do konca leta. 

Sredstva proračuna za leto 1999 se nakazujejo proračunskim porabni­
kom do 31. 12. 1999. 

5. člen 

Sredstva se delijo med letom enakomerno med vse uporabnike v okviru 
doseženih prihodkov in v odvisnosti od zapadlosti obveznosti, če ni v 
zakonu, posebnem aktu občine, splošnem delu proračuna ali s pogodbo 
med občino in uporabnikom drugače določeno. 
Sredstva za plače, prispevke delodajalca in osebne prejemke delavcev 
občinske uprave in delavcev javnih zavodov se zagotavljajo po merilih in 
na način, kot je določeno v zakonu o izvrševanju proračuna Republike 
Slovenije, v skladu s kolektivno pogodbo in v skladu z zakonom. 
Organi občine, zavodi in drugi porabniki, ki se financirajo iz občinskega 
proračuna, obračunavajo amortizacijo v višini zagotovljenih sredstev v 
proračunu. 
Sredstva, ki jih proračunski porabniki dosežejo z lastno dejavnostjo, se 
uporabljajo za pokrivanje materialnih stroškov, investicijskega vzdrže­
vanja in investicij, če ni z zakonom ali odlokom drugače določen 

6. člen 

Sredstva proračuna se smejo uporabljati le za namene, ki so določeni s 
proračunom. 
Sredstva proračuna se lahko uporabijo, če so izpolnjeni vsi z zakonom ali 
drugim aktom predpisanimi pogoji za uporabo sredstev. Uporabniki 
smejo v imenu občine prevzemati obveznosti le v okviru sredstev, ki so v 
proračunu predvidena za posamezne namene. 



Stran 177 

3 ^ 3 ! ^ i rVJ .Szl/ ' , I I M U V O I I 

U R A D N I V E S T N A G O R E N J S K E SX. 2» - S . \ J \ \ . A 

Sredstva proračuna se uporabijo za plačevanje že opravljenih storitev in 
dobav. Dogovarjanje predplačil je možno izjemoma na podlagi 
predhodnega soglasja župana in ob primernem zavarovanju predplačil. 

7. člen 

Za izvrševanje proračuna je odgovoren župan. Računovodsko finančna 
služba kontrolira in odgovarja za formalno pravilnost nalogov in odredb, 
za zakonitost, upravičenost in namembnost porabe pa odgovarjajo 
delavci občinske uprave, ki odrejajo izplačila iz proračuna za posamezna 
področja. 

8. člen 

Sredstva tekoče proračunske rezerve za financiranje posameznih 
namenov javne porabe, ki jih ob sprejemanju proračuna ni bilo mogoče 
predvideti ali zagotoviti zadostnih sredstev, se oblikujejo v višini 
5.000.000,00 tolarjev. 

Župan samostojno odloča do višine 4% predvidenih sredstev tekoče 
proračunske rezerve mesečno. 

9. člen 

Sredstva obvezne proračunske rezerve se oblikujejo v višini 0,5 % 
prihodkov proračuna. Izločanje v rezervo se izvršuje praviloma mesečno, 
najkasneje pa do konca leta. 

Obveznost oblikovanja obvezne proračunske rezerve preneha, ko 
sredstva rezerve dosežejo 2 % doseženih prihodkov proračuna za 
zadnje leto. 

Rezerva se uporablja: 
- za pokrivanje stroškov ukrepov ter pomoč prizadetim pri odpravljanju 

posledic naravnih in drugih nesreč, 
- za zagotovitev sredstev proračunu, kadar prihodki pritekajo 

neenakomerno; 
- za kritje proračunskega primanjkljaja; 

Sredstva za namene iz prve in tretje alinee prejšnjega odstavka se dajejo 
praviloma brez obveznosti vračanja, sredstva iz druge točke morajo biti 
vrnjena v rezerve do konca leta. 

O uporabi sredstev iz prve in tretje alinee prvega odstavka tega člena 
odloča občinski svet. 

10. člen 

Občina se letu 1999 lahko dolgoročno zadolži za investicije, ki jih potrdi 
občinski svet. Pogodbe o zadolževanju sklepa župan na podlagi 
sprejetega proračuna in ob predhodnem soglasju ministra, pristojnega 
za finance. Občina se lahko zadolži le v obsegu, ki ga določa 17. člen 
zakona o financiranju občin. 

11. člen 

Javna podjetja in javni zavodi, katerih ustanoviteljica je občina Kranjska 
Gora, se smejo zadolževati le s soglasjem ustanovitelja. Izdana soglasja 
se štejejo v obseg možnega zadolževanja občine. 
O soglasju in poroštvu odloča občinski svet. 

12. člen 

Vsako izplačilo iz proračuna mora imeti za podlago listine, s katerimi se 
ugotavljata obveznost in višina izplačila. 

13. člen 

Za nabavo opreme, investicijska, vzdrževalna dela in storitve, za katere 
je potreben javni razpis, se uporabljajo določila zakona o javnih naročilih. 

14. člen 

Župan je pooblaščen, da deponira prosta likvidna sredstva proračuna pri 
finančnih organizacijah. 

15. člen 

Nadzorni odbor opravlja nadzor nad finančnim, materialnim in računo­
vodskim poslovanjem uporabnikov glede na namen, obseg, dinamiko in 
smotrnostjo porabe sredstev proračuna. 

m 2 

Če se pri proračunskem nadzoru ugotovi, da se sredstva ne uporabljajo 
za namene, za katere so bila dodeljena, odbor zahteva, da se ta sredstva 
vrnejo v proračun ter o tem obvesti občinski svet. 

Za zakonitost, upravičenosti in namembnost porabe sredstev zavodov 
oz. drugih porabnikov proračuna odgovarjajo direktorji oz. predstojniki in 
vodja računovodstva pri zavodu oziroma drugem porabniku proračuna. 

16. člen 

Uporabniki proračuna so dolžni predložiti finančne načrte za leto 1999 
najpozneje v 30 dneh po uveljavitvi tega odloka. V finančnem načrtu 
mora biti za vsak podatek dana primerjava s preteklim letom. Uporabniki 
so dolžni do 28. 2. 2000 občini predložiti poročila o delu zaključne 
račune za leto 1999 in realizacijo finančnega načrta za leto 1999 s 
primerjavami podatkov s planiranimi in s podatki preteklega leta.. 

17. člen 

Župan je pooblaščen, da v okviru posameznega področja spremeni 
namen in višino sredstev za posamezne namene, če s tem ni bistveno 
ogroženo izvajanje nalog, za katere so bila zagotovljena sredstva, vendar 
največ do 10 %. 

18. člen 

Splošni in posebni del proračuna sta sestavna dela tega odloka. 
Krajevne skupnosti so dolžne najkasneje v 30 dneh po sprejetju 
proračuna izdelati finančne načrte, ki so sestavni del odloka.. 

19. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 403/2-34/98-M P 
Kranjska Gora, 29.6.1999 

Župan: Jože Kotnik 

96. 

Na podlagi 13. člena zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/94, 
56/98) in 16. člena Statuta občine Kranjska Gora (Ur. vestnik Gorenjske 
št. 4/95) je občinski svet občine Kranjska Gora na svoji 8. seji, dne 28. 6. 
1999 sprejel 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

KRANJSKA GORA ZA LETO 1998 

1. člen 

Potrdi se zaključni račun proračuna občine Kranjska Gora za leto 1998. 

2. člen 

Zaključni račun proračuna občine 
Kranjska Gora za leto 1998 izkazuje: 

prihodke 670.269.850,87 SIT 

odhodke 663.779.301,57 SIT 

presežek prihodkov 6.490.549,30 SIT 

Račun financiranja je v letu 1998 ni imel prihodkov, odhodki pa so znašali 
2.134.390,40 tolarjev. 
Neto zadolževanje Občine Kranjska Gora za leto 1998 znaša -
2.134.390,40 SIT. 

Povečanje sredstev na računu proračuna občine za leto 1998 znaša: 
- iz naslova presežka prihodkov 6.490.549,30 SIT 

presežek se nanaša na: 



Št. 26 - 6. VII. 1999 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 178 

- celostni razvoj podeželja 9.428.813,00 
- požarno takso 188.748,55 
- druge naloge proračuna - 3.127.012,25 

Primanjkljaj sredstev iz naslova drugih nalog proračuna se pokrije iz 
prihodkov leta 1999. 

3. člen 

Zaključni računi krajevnih skupnosti za leto 1998 izkazujejo: 

prihodke 11.137.108,79 SIT 
odhodke 11.073.498,45 SIT 
presežek prihodkov 63.610,34 SIT 

Posamezne krajevne skupnosti izkazujejo naslednji presežek oziroma 
primanjkljaj: 

KS Rateče 35.782,03 SIT 
KS Kranjska Gora 709.042,37 SIT 
KS Dovje Mojstrana - 681.214,06 SIT 

Presežki krajevnih skupnosti se porabijo za izvedbo programov za leto 
1999, primanjkljaj sredstev pa se pokriva iz prihodkov krajevne skupnosti 
leta 1999. 

4. člen 

Konsolidirana bilanca javne porabe občine za leto 1998 izkazuje: 

prihodke 681.406.959,66 SIT 
odhodke 674.852.800,02 SIT 
presežek prihodkov 6.554.159,64 SIT 

5. člen 

Račun obvezne proračunske rezerve za leto 1998 izkazuje: 

prihodke 6.340.663,27 SIT 
odhodke 1.287.823,60 SIT 
presežek prihodkov 5.052.839,67 SIT 

Ostanek sredstev rezerv se prenese v naslednje leto za namene, za 
katere se obvezna proračunska rezerva lahko porabi.. 

6. člen 

Zaključni račun proračuna obsega pregled planiranih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov proračuna in krajevnih skupnosti, pregled 
prihodkov in odhodkov sredstev rezerv, pregled porabe sredstev 
tekoče proračunske rezerve ter pregled računa financiranja. 

7. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 403/2-33/99-MP Župan: 
Datum: 29.6.1999 Jože Kotnik 

97. 

Na podlagi 9. člena Zakona o športu (UL RS, št.22/98) in 17. člena 
Statuta Občine Kranjska Gora (Uradni vestnik Gorenjske, št. 4/95) je 
Občinski svet občine Kranjska Gora na 8. seji dne 28. 6. 1999 sprejel 

PRAVILNIK 
o načinu vrednotenja športnih programov v 

Občini Kranjska Gora 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

(namen pravilnika) 

S tem pravilnikom se določajo pogoji, merila in postopek za razdelitev 

sredstev, namenjenih za sofinanciranje programov dejavnosti športa v 
Občini Kranjska Gora. Predmet tega pravilnika je delitev sredstev za 
šport, ki jih na osnovi sprejetih programskih nalog zagotavlja proračun 
občine Kranjska Gora. 

Predlog razdelilnika pripravi pristojna komisija, ki jo imenuje župan, in je 
sestavljena iz predsednika in štirih članov, od tega sta dva člana Odbora 
za šport in športne objekte. 

2. člen 
(uporabniki) 

Pravico do sofinanciranja športnih programov imajo izvajalci programov 
športa, ki izpolnjujejo pogoje: 

- Društvo mora biti registrirano v Občini Kranjska Gora 
- da imajo urejeno evidenco o članstvu in dokumentacijo, kot to določa 

zakon o društvih; 
- da imajo organizirano vadbo, v katero je vključeno odgovarjajoče 

število športnikov; 
- da imajo zagotovljene materialne in kadrovske pogoje za realizacijo 

načrtovanih športnih aktivnosti; 
- da redno letno dostavljajo občini podatke o članstvu in poročila o 

realizaciji programov. 

3. člen 
(programi financiranja) 

Pogoji in merila sofinanciranja, določeni s tem pravilnikom, so namenjeni 
za naslednje vsebine športnega programa: 
. interesna športna vzgoja otrok in mladine 
. športna vzgoja otrok in mladine, usmerjene v kakovostni in 

vrhunski šport 
- šport nadarjenih otrok in mladine - športni oddelki 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami 
- športna dejavnost študentov 
- kakovostni šport - posamezniki in ekipni športi 
- vrhunski šport - posamezniki in ekipni športi 
- športna rekreacija 
- šport invalidov 
- šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov 
- izgradnja in vzdrževanje javnih športnih objektov 
- mednarodna dejavnost v športu 

Poleg sofinanciranja športnih programov iz 1. odstavka tega člena se 
zagotavljajo še sredstva za delovanje strokovne službe in organov Zveze 
športnih organizacij (če je ustanovljena), ki povezuje in usklajuje 
programe izvajalcev športa v občini. 

Medsebojne pravice in obveznosti med občino in Zvezo športnih 
organizacij se uredijo s pogodbo. 

r 
4. člen 

(izvajalci programov) 

Izvajalci programov športa so: 
- športna in planinska društva 
- vrtci in osnovne šole 
- zveza športnih organizacij (če je ustanovljena) 
- zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, 

registrirane za opravljanje dejavnosti v športu (v nadaljnjem 
besedilu: osnovne organizacije). 

5. člen 
(predložitev dokazil) 

Poročila in programi športne dejavnosti, ki jih predlagatelji športnih 
programov dajo na oceno, morajo biti ob izpolnjevanju pogojev iz 2. 
člena, dopolnjeni z dokazi. 

6. člen 
(vrednotenje programov) 

Župan Občine Kranjska Gora vsako leto izvede javni razpis za sredstva, 
namenjena športu. 

Poročila in programe športne dejavnosti osnovnih organizacij pregleda in 
točkovno ovrednoti pristojna Komisija. 

Vrednost sofinanciranja športnih programov je odvisna od vsakoletnih 
razpoložljivih sredstev v občinskem proračunu za področje športne 
dejavnosti in je izražena v točkah. Vrednost točke se določi po sprejetju 
proračuna za vsako leto posebej. Do sprejetja proračuna za tekoče leto 
se programi sofinancirajo na podlagi vrednosti točke za preteklo leto. 
Z izbranimi izvajalci športnih pronramov občina sklene pogodbo. 
Pogodba opredeljuje način nadzora nad porabo sredstev in realizacijo 
programov. 



H l L 
s w a n T / "a 

II. POGOJI, MERILA IN NORMATIVI 
ZA VREDNOTENJE ŠPORTNE DEJAVNOSTI 

1. Šport otrok in mladine 

7. člen 
(šport otrok in mladine) 

Sofinacirajo se naslednji programi: 

1. Šport predšolskih otrok (do vstopa v šolo): 
1.1. Vadba predšolskih otrok, ki vadijo v osnovnih organizacijah, 

interesna vadba ostalih otrok, planinstvo in taborništvo. 
1.2. Izvajanje programa športne značke "Zlati sonček". 

2. Šport osnovnošolskih otrok: 

2.1. Vadba osnovnošolskih otrok, ki vadijo v osnovnih organizacijah, 
interesna vadba ostalih otrok, planinstvo in taborništvo. 

2.2. Športna vadba, ki se izvaja v šolskih športnih društvih - ŠŠD. 
2.3. Izvajanje programa športne značke "Zlati sonček". 

Tabela točk za programe športa otrok in mladine: 

Osnovna organizacija dobi sredstva za vsako vadbeno skupino v 
vrednosti naslednjih točk za 1 trening ali tekmo na dan - največ 40 letno: 

starost Najmanjše točke za 
število otrok v skupini 1 trening/tekmo 

predšolski 12 0,5 
osnovnošolski 8 1 
športna značka "Zlati sonček" za vse tekmovalce material 

2.4. Vrednotenje tekmovanj v šolah: 
A.) Organizacija šolskih občinskih tekmovanj: 
- organizacija tekmovanja in sodniški stroški, 
- diplome za 1. do 3. mesto pri posameznikih, 
- diplome za 1. do 3. mesto pri ekipah. 

To so posamezniki, ki so na seznamu kategoriziranih športnikov 
Slovenije za preteklo sezono. Osnova so Obvestila, ki jih izdaja 
Olimpijski komite Slovenije - Združenje športnih zvez, Odbor za 
vrhunski šport. 

Člani in mladinci - razred po kategorizaciji: 
- mladinski - MLA 
- perspektivni - PER 
- državni - DRŽ 
- mednarodni - MED 
- svetovni - SVE 

9. člen 
(kakovostni šport) 

Za kategorizirane tekmovalce v otroških kategorijah, se prizna: 
- 1 skupina starejših dečkov ali deklic - SDI in SDE 
- 1 skupina najmanj 6 (šest) mlajših dečkov ali deklic - MDI in MDE 
- 1 skupina najmanj 8 (osem) cicibanov ali cicibank - Cl in CE 

Število tekmovalcev in ekip ali skupin predlaga pristojna Komisija. 
Otroške kategorije - uvrstitev v prvo polovico (do vključno 50% 
nacionalne panožne lestvice): 
- cicibani in cicibanke - Cl, CE 
- mlajši dečki in mlajše deklice - MDI, MDE 
- starejši dečki in starejše deklice - SDI, SDE 

10. člen 
Tabele točk za vrhunski šport - posamezniki 

Osnovna organizacija dobi sredstva za vsakega kategoriziranega 
tekmovalca v vrednostih naslednjih točk: 

vrhunski kakovostni 
panoga SVE MED DRŽ PER MLA Mladinski 

kakovostni 
SDI MDI Cl 

100 80 70 50 40 25 20 10 5 
Olimpijske 500 400 350 250 200 125 100 50 25 
Ostale 150 120 105 75 60 37,5 30 20 7,5 

B.) Vrednotenje šolskih tekmovanj na ravni več občin, območja, regije in 
države: 
- športnim panogam, ki se uvrstijo na tekmovanja višje stopnje se 

priznajo prijavnine in potni stroški za ekipo in posameznike. 

Če se tekmovanje višje stopnje prireja doma, pripadajo organizatorju 
sredstva za: 
- organizacijo tekmovanja in sodniške stroške, 
- medalje in diplome za"1. do 3. mesto pri posameznikih, 
- pokali za 1. do 3. mesto pri ekipah. 

3. šport nadarjenih otrok - športni oddelki 
Financirajo se stroški športnega pedagoga: 
- za pouk športne vzgoje na razredni stopnji v športnih oddelkih, 
- v oddelkih, kjer je športni pedagog pri pouku športne vzgoje skupaj z 
razredno učiteljico. 

4. Tečaji 
Letno se vsaki osnovni šoli sofinancira 50% strokovnega kadra in vsi 
stroški prevoza za 3 tečaje, ki se jih udeležijo vsi učenci iz razreda. Tečaj 
lahko traja največ 10 ur: 
- planinski tečaj 
- tečaj plavanja 
- tečaj alpskega smučanja ali teka na smučeh, 
- plesni tečaj 

2. Vrhunski in kakovostni šport - posamezniki 

8. člen 
(vrhunski šport in vrhunski posamezniki) 

Kandidirajo lahko tiste osnovne organizacije, ki izpolnjujejo naslednje 
pogoje: 

- da so njihovi športniki v zadnjem olimpijskem obdobju dosegli 
vrhunske rezultate in so na seznamu kategoriziranih športnikov 
Slovenije za preteklo sezono po kategorizaciji Olimpijskega komiteja 
Slovenije, 

- da se ukvarjajo z olimpijskimi športi, 
- da so v občini naravni in materialni pogoji za ukvarjanje s tem športom, 
- da se za dosego vrhunskih rezultatov zahteva zgodnji začetek 

treniranja, 
- da za ta društva nastopajo tekmovalci, vzgojeni v matičnem klubu ali iz 

območja osnovne organizacije, ki je nosilec najvišje kakovosti na tem 
območju. 

Tabele točk za vrhunski šport - skupine v otroških kategorijah 

Osnovna organizacija dobi sredstva za vsako skupino kategoriziranih 
tekmovalcev v vrednosti naslednjih točk za 1 trening ali tekmo: 

Skupina najmanjše število 
tekmovalcev 

točke za 
1 trening 

točke za 
1 tekmo 

Starejši dečki in deklice SDI, SDE 2 3 

mlajši dečki in deklic MDI, MDE 6 1,5 2 

Cicibani in cicibanke Cl, CE 8 1 1,5 

11. člen 
(vrhunske ekipe) 

To so članske in mladinske ekipe, ki tekmujejo v državnih ligah. 

Kolektivni športi: 

Osnovna organizacija dobi sredstva za ekipo v državni ligi v vrednosti 
naslednjega števila točk za eno leto: 

panoga člani in mladinci 

1. liga 2. liga 3. liga 

Olimpijska 4000 3000 2000 

Ostale 1200 900 600 

12. člen 
(tekmovalni šport) 

To so ekipe in skupine, ki redno vadijo in se udeležujejo tekmovanj: 
- na nižjih nivojih kot so državne lige, 
- v panogah, ki niso olimpijski športi. 

,35 

z 
< 
~ 
r. 
x 
' v i 

C/3 < 
- J 
O 

Z 

C 



Osnovna organizacija dobi sredstva za vsako ekipo ali skupino 
tekmovalcev v vrednosti naslednjih točk za 1 trening ali tekmo, oziroma 
skupaj največ 400 točk: 

starost Najmanjše točke za točke za 
število tekmovalcev 1 trening 1 tekmo 

nad 15 let igralci v polju + 2 rezervi 2 3 

13. člen 
(vrhunski športniki) 

Vrhunski športnik si lahko v primeru, da so v proračunu zagotovljena 
sredstva, pridobi pravico do: 

- nagrade za dosežene uspehe, 
- statusa športnika v osnovni šoli. 
- športnega dodatka kategoriziranim športnikom 

14. člen 
(nagrade, športni dodatek) 

Če športnik že prejema športni dodatek iz drugih proračunskih sredstev, 
se mu iz občinskih sredstev ne dodeli. Nagrada za vrhunske športne 
rezultate se podeljuje v skladu z določili Odloka o priznanjih Občine 
Kranjska Gora. 

3. Šport invalidov 

15. člen 
(športna dejavnost invalidov) 

Organiziran program športne dejavnosti invalidov ovrednoti Komisija. 
Vrednotenje navedeno v prejšnjih členih velja tudi za invalide. 

4. Športna rekreacija 

16. člen 
(športna rekreacija) 

To dejavnost plačujejo občani sami. 

Občina zagotovi, da občani lahko najamejo šolsko telovadnico najmanj 
1,5 ure dnevno. 
Zunanja igrišča, ki jih vzdržuje občina, lahko občani uporabljajo 
brezplačno, če se dogovorijo za urnik z upravljavcem igrišč. 

Občina prizna stroške najemnine športnih objektov za 80-urni program 
redne rekreativne vadbe za 20 udeležencev naslednjim skupinam: 
- starši z otroki, 
- invalidi, 
- starejši od 60 let. 

17. člen 
(tekmovanja) 

Organizirane rekreativne prireditve in tekmovanja se financirajo s 
prijavninami. 

18. člen 
(šolanje ustreznih kadrov) 

Občina lahko zagotavlja stroške prijavnine ali kotizacije za šolanje 
ustreznih kadrov. Stroške bivanja plačajo osnovne organizacije ali 
posameznik. 

19. člen 
(propagandni material) 

Sofinanciral se bo propagandni material rekreativne ponudbe, ki bo 
zagotavljal občanom celovit pregled možnosti koriščenja uslug. 

5. Športne prireditve 

20. člen 
(vrhunske športne prireditve) 

Za vrhunske športne prireditve veljajo naslednji pogoji: 
- da je organizirana s soglasjem občine, 
- da je navedena v mednarodnem (izjemoma v državnem) koledarju 

tekmovanj, 
- da na njej nastopajo domači športniki, 
- da se je udeležijo športniki z mednarodno veljavo, 

- da je odmevna v širšem prostoru, 
- da ima tržni pomen. 

O sofinanciranju vrhunskih športnih prireditev odloča Občinski svet 
občine Kranjska Gora. 

21. člen 

(organizacija meddruštvenih tekmovanj) 

Tekmovanja se financirajo s prijavninami. 
22. člen 

(razglasitev športnika leta) 

Posamezni športnik se lahko razglasi za športnika Občine Kranjska Gora 
po občinskem Odloku o podelitvi priznanj. 

6. Strokovni kadri 

23. člen 
(merila za dodelitev honorarja amaterskim delavcem) 

Amaterskim delavcem se honorar dodeli za delo v okviru programa 
športa otrok in mladine v osnovnih organizacijah. 

24. člen 
(merila za sofinanciranje šolanja strokovnih kadrov) 

Sofinancirajo se stroški naslednjim strokovnim kadrov: 
- amaterskim trenerjem, 
- študentom Fakultete za šport. 

Pogoji za sofinanciranje: 
- da vlogo posreduje osnovna organizacija, 
- da kandidat aktivno sodeluje na področju športa v občini. 

Financirajo se stroški prijavnine in kotizacije. Ostale stroške krije 
osnovna organizacija ali posameznik. Študentom Fakultete za šport se 
lahko dodeli pomoč za financiranje dogovorjenih študijskih programov. 

25. člen 
(izpopolnjevanje strokovnega kadra) 

Sofinancira se: 
- seminarji za pridobitev licence, 
- ostali strokovni seminarji 

Za udeležbo se po oceni pristojne Komisije financirajo: 
- prijavnina in kotizacija, 
- stroški organizacije izpopolnjevanja, če je organizirano v lastni režiji. 

7. Športni objekti 

26. člen 
(investicijsko vzdrževanje) 

Za sredstva, ki se namenjajo za tekoče vzdrževanje ali investicijsko 
vzdrževanje lahko kandidirajo tiste osnovne organizacije, ki objekte 
uporabljajo same, ali pa za odstotni del uporabe za svoje potrebe. 

Za sredstva za tekoče vzdrževanje objektov lahko kandidirajo organiza­
cije, ki svoje objekte tudi uporabljajo. 

27. člen 
(merila za izkoriščenje sredstev 

za investicijsko vzdrževanje objektov in nakup opreme) 
Za koriščenje sredstev za investicijsko vzdrževanje objektov in nakup 
opreme mora prosilec izpolnjevati naslednje pogoje: 
- da ima status osnovne organizacije, 
- osnovna organizacija mora biti upravljavec športnega objekta in 

naprav, 
- obvezna je lastna udeležba sredstev v višini 30% predračunske 

vrednosti. Pri tem se upošteva namembnost sredstev. 

Sredstva se lahko koristijo za: 
- manjše adaptacije in rekonstrukcije objektov in športnih naprav, 
- posodobitve objektov in športnih naprav, 
- racionalizacijo stroškov (ekološki, tehnični in tehnološki vidiki), 
- ostala dela, ki so nujna za nemoteno izvajanje dejavnosti in niso 

predmet tekočega vzdrževanja, 
- nakup opreme, ki je nujno potrebna za izvajanje programa. 

Na razpis se lahko prijavi samo pravna oseba. Posamezne osnovne 
organizacije, ki se prijavljajo na razpis, morajo same pripraviti vrstni red 
del. 



28. člen 
(odobritev sredstev, nadzor, sankcije) 

Sredstva na osnovni vlogi potrdi in dodeli pristojna Komisija. Koriščenje 
sredstev mora biti v skladu z namenom in terminskim planom izvajanja 
del. V primeru neopravičenega koriščenja sredstev (dela se ne izvajajo), 
se valorizirana sredstva odtegnejo iz naslova redne dejavnosti. Po 
opravljenih delih se poda poročilo, skupaj s fakturami na občinsko 
upravo. 

III. IZVAJANJE ŠPORTNIH PROGRAMOV 

29. člen 
(izvajanje programov) 

Koristniki sredstev so dolžni izvajati dogovorjene programe v skladu s 
tem pravilnikom. 
Občinska uprava bo na predlog pristojne Komisije izdala sklep o številu 
točk za vrednotenje športnih programov. 

Osnovna organizacija lahko v roku 15 dni vloži pritožbo na sklep o številu 
točk pri županu občine. Odločitev župana je dokončna. 

Kolikor izvajalci ne izvajajo odobrenih programov, župan s sklepom ukine 
sofinanciranje odobrenega programa. Ce se ugotovi, da koristniki ta 
sredstva uporabljajo nenamensko, se jim program v naslednjem letu 
zmanjša za ta del sredstev. 

IV. KONČNA DOLOČBA 

30. člen 
(veljavnost pravilnika) 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listi RS. 

Št.: 650/1 -3/99-VS Jože Kotnik 
Kranjska Gora, dne 29.6.1999 Župan 

98. 

Na podlagi 100. b člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 10/98 in 74/98) je občinski svet občine 
Kranjska Gora na svoji 8. redni seji, dne 28. 6. 1999 sprejel 

Spremembe in dopolnitve Pravilnika o določanju plač in 
drugih prejemkov občinskim funkcionarjem, članom delovnih 

teles občinskega sveta ter članom nadzornega odbora 

1. člen 

Spremeni in dopolni se 11. člen tako, da se črtata drugi in tretji stavek in 
nadomesti z novim besedilom, ki glasi: 

"Nagrada se oblikuje glede na opravljeno delo in sicer: 
- kot sejnina, ki se izplača za udeležbo na seji v višini 2% plače župana 
za poklicno opravljanje funkcije, ki ne sme mesečno preseči tega 
zneska, 
- kot plačilo za izvedbo nadzora po programu dela, sklepu nadzornega 
odbora, oziroma po pooblastilu predsednika nadzornega odbora, za 
katerega je predloženo poročilo občinskemu svetu, v višini 6% plače 
župana za poklicno opravljanje funkcije, ki ne sme mesečno preseči tega 
zneska. 

2. člen 
Spremembe in dopolnitve iz 1. člena začnejo veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporabljajo pa se od dneva 
potrditve mandata, oziroma imenovanja. 

Na podlagi 17. in 18. člena zakona o varnosti cestnega prometa (Uradni 
list RS, št. 30/98), 3. in 25. člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
25/82, 36/83, 42/85, 2/86, 47/87, 5/90 in Uradni list RS, št. 10/91, 13/93, 
66/93,35/97 in 73/98) ter 7. člena Statuta Občine Kranjska Gora (UVG št. 
17/99), je Občinski svet Občine Kranjska Gora, na 8. seji, dne 28. 6.1999 
sprejel 

ODLOK O VARNOSTI V 
CESTNEM PROMETU V NASELJIH IN 

NA OSTALIH KATEGORIZIRANIH 
OBČINSKIH CESTAH 

Vsebina odloka 
1. člen 

S tem odlokom se urejajo pravila in posebna pravila javnega cestnega 
prometa (v nadaljnjem besedilu: cestni promet) v naseljih občine 
Kranjska Gora ter na vseh ostalih kategoriziranih občinskih cestah. Ta 
odlok tudi določa postopek postavitve naprave, s katero se prepreči 
odpeljati nepravilno parkirano vozilo ter pogoje in način za odvoz 
nepravilno parkiranih in zapuščenih vozil. 

Pomen izrazov 
2. člen 

Izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo enak pomen, kot ga določata 
Zakon o varnosti cestnega prometa (Ur. I. RS, št. 30/98) in Zakon o javnih 
cestah (Url. RS, št. 29/97). 

Pooblastila župana 
3. člen 

Župan zaradi nemotenega in varnega prometa na občinskih cestah v 
naseljih: 
1. predpiše dodatne pogoje in ukrepe, ki jih je potrebno upoštevati pri 

delih na občinskih cestah 
2. predpiše dodatne pogoje in ukrepe o načinu gonjenja in vodenja 

živine; 
3. določi postopek in pogoje odvoza nepravilno parkiranih in zapuščenih 

vozil in postopek in pogoje namestitve in odstranitve naprave iz 15. in 
16. člena tega odloka, s katero se lastniku ali vozniku prepreči uporaba 
nepravilno parkiranega vozila do plačila stroškov; 

4. ukrepa v drugih zadevah lokalnega pomena. 

Pooblastila Občine Kranjska Gora 
4. člen 

Občinski organ, pristojen za promet: 
1. odredi postavitev in vzdrževanje zaščitnih ograj za pešce na nevarnih 

mestih; 
2. odredi dodatne tehnične in druge ukrepe za varnost otrok, pešcev in 

kolesarjev, zlasti v bližini vrtcev, šol, zdravstvenih zavodov, igrišč, 
stanovanjskih naselij in drugih območij, kjer se ti udeleženci pojavljajo 
v večjem številu; 

3. odredi odstranitev uničene, poškodovane, izrabljene ali neustrezno 
postavljene prometne signalizacije ter postavitev nove signalizacije; 

4. odredi izvedbo drugih tehničnih ukrepov za zagotovitev nemotenega 
in varnega prometa na občinskih cestah; 

5. določi prednostne in stranske ceste; 
6. določi enosmerne ceste; 
7. uredi promet pešcev, promet s kolesi, kolesi z motorjem in 

vprežnimi vozili 

Območja za pešce in območja umirjenega prometa 
5. člen 

Območja za pešce, območja umirjenega prometa ter prometno ureditev, 
ki velja na teh področjih, določa poseben odlok. 

Promet na območju TNP in Karavank 
6. člen 

Promet na posameznih občinskih cestah na območju TNP ter v 
Karavankah se lahko ureja s posebnim odlokom. 

Omejitev hitros 
7. člen 

Štev.: 002/8-2/99-MP ŽUPAN 
Datum: 29.06.1999 Jože Kotnik 

Omejitev hitrosti v posameznih naseljih, ulicah, občinskih cestah ali 
območjih pod splošno določeno omejitev določi po predlogu vzdrže­
valca javnih cest oziroma pristojne krajevne skupnosti upravni organ 
občine Kranjska Gora, pristojen za promet. 



Varnost pešcev 
8. člen 

1. Zaradi varnosti pešcev ni dovoljena vožnja s kolesi, kolesi s pomožnim 
motorjem, kolesom z motorjem in motornim kolesom in drugim vozilom 
po pločnikih, sprehajalnih stezah, otroških in športnih igriščih, zelenicah, 
parkih in drugih površinah, ki so namenjena izključno pešcem. 
2. Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje za prekršek voznik, ki 
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena. 
3. Z denarno kaznijo 25. 000 tolarjev se kaznuje za prekršek pravna oseba 
ali samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju s določbama 
tega člena, odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 5.000 tolarjev. 

Vrste javnih parkirnih prostorov 
9. člen 

Javni parkirni prostori v naseljih so splošni in posebni. Splošni parkirni 
prostori so vsi parkirni prostori na javnih površinah, razen posebnih 
parkirnih prostorov. 

10. člen 
Splošni parkirni prostori so vsi parkirni prostori na javnih površinah. 
1. Voznik na parkirni prostor lahko parkira samo tisto vrsto vozil, za 
katero je parkirni prostor določen. 
2. Če je parkiranje na splošnih parkirnih prostorih s prometnim znakom 
omejeno na določen čas, mora voznik označiti čas prihoda s parkirnim 
listkom iz parkirne ure, ki stoji na parkirnem prostoru, če pa take parkirne 
ure ni, pa z na vidnem mestu nameščeno parkirno uro v vozilu. 
3. Z denarno kaznijo 5. 000 tolarjev se kaznuje za prekršek voznik, ki 
ravna v nasprotju s I. in 2. točko prvega odstavka tega člena. 

11. člen 
Posebni parkirni prostori so: 

- varovani parkirni prostori, na katerih je parkiranje ob plačilu parkirnine 
urejeno tako, da je zagotovljeno varovanje parkiranih vozil; 
- rezervirani parkirni prostori za potrebe pravnih oseb ter fizičnih oseb v 
zvezi z opravljanjem njihove dejavnosti; 
- postajališča avto taksi vozil; 
- posebni parkirni prostori za invalide; 
- drugi posebni parkirni prostori. 

12. člen 
Posebni parkirni prostori morajo biti označeni s prometnim znakom in 
označbo na vozišču. Prometni znak mora vsebovati poleg označbe za 
vrsto vozil, še čas dovoljenega parkiranja in druga obvestila. Na 
posebnih parkirnih prostorih lahko parkirajo samo tista vozila, ki so jim 
parkirni prostori namenjeni in za čas, ki je za to določen. Voznik mara 
imeti na vidnem mestu v vozilu nameščeno parkirno uro. 

1. Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje za prekršek voznik, ki 
ravna v nasprotju z določbami tega člena. 

2. Z denarno kaznijo 25.000 tolarjev se kaznuje za prekršek pravna oseba 
ali samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju z določbami tega 
člena, odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 5.000 tolarjev. 

13. člen 
Tovorna vozila in avtobusi so lahko parkirani samo na za to določenih in 
označenih parkiriščih. 

1. Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje za prekršek voznik, ki 
ravna v nasprotju z določbo tega člena. 
2. Z denarno kaznijo 25.000 tolarjev se kaznuje za prekršek pravna oseba ali 
samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju s določbo tega člena, 
odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 5.000 tolarjev. 

14. člen 
Poleg v zakonu naštetih primerov je prepovedano parkiranje tudi: 
1. nad hidranti in pred mesti, kjer so nameščeni hidranti, 
2. pred vhodom za vozila v stavbe, garaže ali dvorišča, 
3. na delih javnih parkirnih površinah med vrisanimi parkirnimi boksi, 
4. v parkih in na zelenicah, 
5. pred in na prostoru, določenem za odlaganje posod za odpadke; 
6. po bankinah, 
7. na vozišču ceste v naseljih. 

Z denarno kaznijo 5.000 tolarjev se kaznuje za prekršek voznik, ki ravna 
v nasprotju L, 2., 3., 4., 5., 6. in 7. točko prvega odstavka tega člena. 

Odvoz nepravilno parkiranih vozil, in postavitev naprave, s katero se 
prepreči odpeljati nepravilno parkirano vozilo 

15. člen 
Za vozilo, ki je nepravilno parkirano, odredi občinski redar postavitev 
naprave, s katero se lastniku ali vozniku prepreči uporaba vozila do 
plačila stroškov priklenitve. 
Na vozilo, ki je parkirano tako, da ogroža druge udeležence v cestnem 
prometu, ni dovoljeno postaviti naprave iz prvega odstavka tega člena. 
Občinski redar v tem primeru odredi odvoz parkiranega vozila z vozilom 
(pajek). Odvoz se opravi na stroške lastnika. 

Odvoz se lahko odredi tudi za: 
1. Izločeno vozilo, za katero obstaja nevarnost, da se pomanjkljivost ne 
bo odpravila v roku iz prvega odstavka 219. člena Zakona o varnosti 
cestnega prometa, 
2. vozilo, na katerem je bila po odredbi občinskega redarja nameščena 
naprava iz prvega odstavka tega člena, pa voznik oziroma lastnik ni 
poskrbel za odstranitev vozila v roku, ki ga določi župan s pravilnikom. 

Župan določi postopek o namestitvi posebne naprave za preprečitev odvoza 
nepravilno parkiranega vozila in odvoza vozil z vozilom (pajek) s pravilnikom. 

Zapuščena vozila 
16. člen 

Na splošnih in posebnih parkirnih prostorih in drugih javnih površinah 
(parki, zelenice...) je prepovedano puščati zapuščena vozila, poškodo­
vana in dotrajana vozila, počitniške prikolice in ostala priklopna vozila, 
ter zasesti te površine z drugimi predmeti. 
župan določi postopek odvoza, hrambe in prodaje vozil s pravilnikom. 
Odvoz se opravi na stroške lastnika. 
1. Z denarno kaznijo 20. 000 tolarjev se kaznuje za prekršek lastnik, ki 
ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena. 
2. Z denarno kaznijo 50.000 tolarjev se kaznuje za prekršek pravna 
oseba ali samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim 
odstavkom tega člena, odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 20.000 
tolarjev. 

Drugi varnostni ukrepi 
17. člen 

Občinski organ za promet odredi, da se na nevarnih krajih, kjer so 
ogroženi udeleženci v cestnem prometu, postavijo zaščitne (varnostne) 
ograje. Varnostne ograje postavlja in vzdržuje vzdrževalec javnih cest. 

18. člen 
Gradbišča ob javnih cestah je potrebno urediti tako, da bo ob dežju 
onemogočeno odnašanje gradbenega in drugega materiala na javno 
cesto. Pri vključevanju tovornih vozil iz gradbišča ali druge neutrjene 
površine na javno cesto je potrebno odstraniti blato z vozišča takoj po 
onesnaženju in počistiti meteorno kanalizacijo. Če tega izvajalec del 
oziroma prevoznik ne opravi sam, stori to takoj na njegove stroške 
vzdrževalec javnih cest. 
1. Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekršek fizična 
oseba, ki ravna v naspro ju s prvim odstavkom tega člena. 
2. Z denarno kaznijo 25.000 tolarjev se kaznuje za prekršek pravna 
oseba ali samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim 
odstavkom tega člena, odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 10.000 
tolarjev. 

19. člen 
Prepovedano je pranje vozil in drugih predmetov na javni cesti. Prav tako 
je prepovedano pranje izven javnih cest, če voda pri pranju odteka po 
javni cesti. 
1. Z denarno kaznijo 10. 000 tolarjev se kaznuje za prekršek fizična 
oseba, ki ravna v naspro ju s prvim odstavkom tega člena. 
2. Z denarno kaznijo 25.000 tolarjev se kaznuje za prekršek pravna oseba ali 
samostojni podjetnik posameznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega 
člena, odgovorna oseba pa z denarno kaznijo 10. 000 tolarjev. 

20. člen 
Pri vključevanju traktorjev in drugih kmetijskih strojev iz kmetijskih 
površin na javne ceste je potrebno eventuelno onesnaženo cesto takoj 
očistiti. Pri vožnji hlevskega gnoja iri drugih pridelkov, morajo biti le ti 
tako naloženi na prikolicah in drugih vozilih, da ne onesnažujejo cesto. 
Če povzročitelj onesnaženja ceste takoj ne očisti ceste, to stori na 
njegove stroške vzdrževalec ceste. 
Z denarno kaznijo 10.000 tolarjev se kaznuje za prekršek fizična oseba, 
ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena. 

Izvajanje zakonskih pooblastil in nadzor 
21. člen 

1. Pri izvajanju pooblastil iz 17. člena zakona o varnosti v cestnem 
prometu občinski redarji in občinski inšpektor izrekajo ukrepe predvi­
dene po zakonu, tem odloku in drugih odlokih. 



Stran 183 URADNI VESTNIK GORENJSKE Št. 26 - 6. VII. 1999 

2. Občinski redarji in občinski inšpektor na kraju samem lahko izterjajo 
denarno kazen. 
3. Pri izvajanju pooblastil iz 1. in 2. točke tega člena so zbrane denarne 
kazni, prihodek občinskega proračuna. 

Prehodne in končne določbe 
22. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati določila Odloka o 
ureditvi prometa na javnih prometnih površinah na območju Občine 
Kranjska Gora (UVG 12/96), ki so v nasprotju s tem odlokom. 

23. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v UVG. 

štev.: 002/15-1/99-AM Župan Občine Kr. Gora 
Datum: 15.6.1999 Jože Kotnik 

100. 
Na podlagi 6.člena Odloka o varnosti v cestnem prometu v naseljih in na 
ostalih kategoriziranih občinskih cestah Občine Kranjska Gora in 7. člena 
Statuta Občine Kranjska Gora (UVG št. 17/99), je Občinski svet Občine 
Kranjska Gora na 8. seji, dne 28. 6. 1999 sprejel 

O D L O K 
prometni ureditvi občinske kategorizirane ceste javne poti Skakalnice 

- Planinski dom Tamar, številka ceste 689101 

Vsebina odloka 

1. člen 
S tem odlokom se urejajo pravila urejanja javnega cestnega prometa v 
dolini Planice, na občinski kategorizirani cesti javni poti Skakalnice -
Planinski dom Tamar, številka ceste 689101, z začetkom ceste RT 901 in 
koncem ceste Planinski dom Tamar. 

Omejitev prometa 

2. člen 
1. Na javni poti iz 1. člena tega odloka je prepovedan promet za vsa 
vozila na motorni pogon, v času in obdobjih kot jih določa ta odlok, razen 
izjem navedenih v 5. členu tega odloka. 
2. Na celotnem območju doline Planice je prepovedana vožnja z 
motornimi sanmi, razen izjem navedenih v 5.členu tega odloka. 

Razlogi za omejitev 

3. člen 
1. Dolina Planice proti Tamarju leži v najvrednejšem in hkrati najbolj 
občutljivem območju TNP. Prometna obremenitev je vsako leto večja, 
negativni vplivi prometa v naravi pa so vse hujši. 
2. Ohranitev naravne lepote bomo ohranili samo z zmanjšanjem prometa 
na tem območju. 
3. Zapora ceste pomeni tudi uveljavljanje hoje in alternetivnih oblik 
(kolesarjenje, tek na smučeh....) obiskovanja in spoznavanja naravnih 
lepot parka, ki bo tako služil pravemu namenu, oddihu in miru. 

Čas zapore 

4. člen 
1. V zimskem času od 1.11. do 30.4. naslednjega leta velja na tem 
odseku popolna zapora vsak dan od 00:00 ure do 24:00 ure, razen za 
izjeme navedene v 3. členu tega odloka. 
2. V letnem času od 1.5. do 31.10. velja popolna zapora vsak dan od 
8:00 ure do 18:00 ure, razen za izjeme navedene v 5. in 6. členu tega 
odloka. 

Izjeme pri zapori 

5. člen 
V času zapore so izjemoma upravičeni do vožnje na zaprtem območju: 
1. Vsa intervencijska vozila; 
2. Inšpekcijske službe in osebe, ki opravljajo nadzor nad tem odlokom; 
3. Lastniki zemljišč; 
4. Oskrbnik Planinskega doma Tamar: 
5. Duhovnik v dneh verskih obredov v Tamarju; 

6. Oskrbnik Doma RTV in gostje v tem Domu (na odseku RT 901 do 
Doma RTV); 

7. Upravljavci tekaških prog 
8. Vzdrževalci ceste 
9. Delavci javne gozdarske službe 

6. člen 
V času zapore je dovoljen prevoz od Doma v Tamarju proti Skakalnicam: 
1. Planincem in drugim obiskovalcem Tamarja, ki se vračajo iz Tamarja v 
času med 12:00 uro in 14:00 uro. 
2. Vsi, ki se vračajo v času zapore plačajo ob vrnitvi dvojno ceno 
parkiranja v Planici. 

Javni prevoz 

7. člen 
V času zapore se lahko organizira javni prevoz na zaprtem območju. Za 
opravljanje javnega prevoza se sklene koncesijska pogodba na podlagi 
razpisa. Čas voženj mora biti objavljen v sredstvih javnega obveščanja. 

Parkiranje v času zapore 

8. člen 
Na območju Planice je zadostno število parkirnih mest, s katerimi upravlja 
Zavod Planica in v skladu s sklepom Občinskega sveta pobira parkirnino. 

Prometna signalizacija 

9. člen 
Prometno signalizacijo na zaprtem območju predpiše pristojni organ za 
promet v Občini Kranjska Gora. 

Izvajanje nadzora 

10. člen 
1. Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo občinski redarji, 
občinski inšpektor in nadzorniki TNP v skladu s svojimi pooblastili ter 
redarji ob zapornici in na parkiriščih. 
2. Za izvajanje redarske službe ob zapornici se sklene koncesijska 
pogodba na podlagi razpisa. 

Prehodne in končne določbe 

11. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v UVG. 

Štev. 002//14-1/99-AM Župan Občine Kr. Gora 
Kranjska Gora, dne 17.6.1999 Jože Kotnik 

101. 
Na podlagi 21. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 6/ 
94- odločba US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95-
odločba US, 9/96-odločba US, 39/96, 44/96-odločba US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odločba US in 74/98), 4. odstavka 16. člena zakona o varstvu 
okolja (Ur. I. RS, št. 32/93, 44/95-odločba US, 1-5/96, 9/99-odločba US) in 
16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG št. 17/99), je Občinski svet 
občine Kranjska Gora na svoji 8. redni seji dne 28. 6. 1999 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra na pare. št. 2060/10 - k.o. Dovje 

I. 
Javno dobro preneha obstajati na pare. št. 2060/10, travnik v izmeri 482 
m2, vpisani pri vi. št. 1574, k.o. Dovje kot javno dobro, ker v naravi ne 
predstavlja več javnega dobra. 

II. 
Na pare. št. 2060/14 k.o. Dovje se vpiše lastninska pravica na ime: 
Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1 a, Kranjska Gora. 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske in se 
vpiše v zemljiško knjigo pri Okrajnem sodišču na Jesenicah. 

Št.: 461/35-3/98-EK ŽUPAN 
Kranjska Gora, dne 28.6.1999. Jože Kotnik 


